
FİNAL  SINAV

 TARİHİ
SAAT

DERS

 KODU
ADI

DERS ÖĞRETİM 

ÜYESİ/ELEMANI
SINAV SALONU SINAV GÖZETMENİ

08.15-12.00 Y203
RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ K.Ö.U

A GRUBU
Doç. Dr. Vahti KILIÇ PREKLİNİK LAB.

13.15-17.00 Y203
RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ K.Ö.U

B GRUBU
Doç. Dr. Vahti KILIÇ PREKLİNİK LAB.

2.07.2024 08.15-17.00 T202
PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ K.Ö.U

A GRUBU
Prof. Dr. Ayşegül GÜLERYÜZ PREKLİNİK LAB.

08.15-12.00 T202
PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ K.Ö.U

A GRUBU
Prof. Dr. Ayşegül GÜLERYÜZ FANTOM LAB

13.15-17.00 T202
PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ K.Ö.U

B GRUBU
Prof. Dr. Ayşegül GÜLERYÜZ FANTOM LAB

4.07.2024 08.15-17.00 T202
PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ K.Ö.U

B GRUBU
Prof. Dr. Ayşegül GÜLERYÜZ PREKLİNİK LAB.

08.10-10.00 T208 HİSTOLOJİ-EMBRİYOLOJİ PR. B Doç. Dr. Esra BALCIOĞLU TIP FAKÜLTESİ LAB.

10.10-12.00 T208 HİSTOLOJİ-EMBRİYOLOJİ PR. A Doç. Dr. Esra BALCIOĞLU TIP FAKÜLTESİ LAB.

11.00-11.50 T107 MİKROBİYOLOJİ Prof. Dr. Gökçen DİNÇ TIP FAKÜLTESi DÖNEM 2 AMFİSİ
Arş. Gör. Sevdenur TUNA

Arş. Gör. Feyza Nur ALTAN

Arş. Gör. Burcu KORKMAZ

13.15-16.00 T213
ENDODONTİ K.Ö.U

 B GRUBU
Doç. Dr. Tuğrul ASLAN PREKLİNİK LAB.

09.00-09.50 T208 HİSTOLOJİ-EMBRİYOLOJİ Doç. Dr. Esra BALCIOĞLU TIP FAKÜLTESi DÖNEM 2 AMFİSİ
Arş. Gör. Ali FATTAHOV

Arş. Gör. Fatma DİLEK

Arş. Gör. Meryem GÜMAN

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

2023-2024 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI 2. SINIF BAHAR DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI

1.07.2024

3.07.2024

5.07.2024

8.07.2024

9.07.2024



13.15-16.00 T213
ENDODONTİ K.Ö.U

 A GRUBU
Doç. Dr. Tuğrul ASLAN PREKLİNİK LAB.

13.00-13.50 T208 MADDELER BİLGİSİ Doç. Dr. Filiz YAĞCI TIP FAKÜLTESi DÖNEM 2 AMFİSİ

15.00-15.50 T205 ENDODONTİ Doç. Dr. Tuğrul ASLAN TIP FAKÜLTESi DÖNEM 2 AMFİSİ

10.00-10.50 T203 RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ Doç. Dr. Hacer BALKAYA TIP FAKÜLTESi DÖNEM 2 AMFİSİ

13.30-14.20 T201 PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ Prof. Dr. Ayşegül GÜLERYÜZ TIP FAKÜLTESi DÖNEM 2 AMFİSİ

10.00-10.50 T210 FİZYOLOJİ Öğr. Gör. Bilal KOŞAR TIP FAKÜLTESi DÖNEM 2 AMFİSİ
Arş. Gör. Fatma KIZIKLI IŞIK

Arş. Gör. Ezgi TÜRKYILMAZ

Arş. Gör. Deniz GÖRKEM BARAN

13.30-14.40 SEC201 MODERN TÜRK TARİHİ Öğr. Gör. Orhan Veli ÇETİNDAĞ TIP FAKÜLTESi DÖNEM 2 AMFİSİ
Arş. Gör. Asım NURİYEV

Arş. Gör. Zehra SAVRAN

Arş. Gör. Esra BAYKUŞ

11.07.2024

12.07.2024

9.07.2024

10.07.2024


